

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός άρθρου	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								
1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	1	ΝΑΟΙΚ Β\20.02	m3	2.880	8,80	25.344,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή χωρίς χρήση εκρηκτικών υλών	2	ΝΑΟΙΚ Β\20.03.03	m3	770	26,30	20.251,00	
3	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών βάθους μεγαλύτερου των 2,00 m για τις γενικές εκσκαφές	3	ΝΑΟΙΚ Β\20.06.01	m3	2.450	0,40	980,00	
4	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	4	ΝΑΟΙΚ Β\20.10	m3	1.500	4,00	6.000,00	
5	Πρόσθετη αποζημίωση πλαγίων μεταφορών υλικών επίχωσης	5	ΝΑΟΙΚ Β\20.11	m3	600	1,50	900,00	
6	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	6	ΝΑΟΙΚ Β\20.20	m3	270	20,30	5.481,00	
7	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	7	ΝΑΟΙΚ Β\20.30	m3	3.850	0,80	3.080,00	
8	Γραμμικά στραγγιστήρια από διάτρητους πλαστικούς σωλήνες με περίβλημα γεωφάσματος με διάτρητους σωλήνες D 200 mm	8	ΝΑΟΙΚ Β\21.03.04	m	100	15,00	1.500,00	
9	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	9	ΝΑΟΙΚ Β\22.20.01	m2	100	7,00	700,00	
10	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	10	ΝΑΥΔΡ Β\4.05	m	80	9,50	760,00	
11	Εκσκαφές μεμονωμένες (ντουλάπια)	207	ΝΑΟΙΚ Β\20.07	m3	200	26,30	5.260,00	
12	Λειτουργία εργοταξιακών αντλητικών συγκροτημάτων, diesel ή βενζινοκίνητα ισχύος 2,0 έως 5,0 HP	208	ΝΑΟΙΚ Β\21.01.01.03	h	100	4,00	400,00	
Σύνολο 1.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ							70.656,00	70.656,00
1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
1	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	11	ΝΑΟΙΚ Β\23.03	m2	350	5,00	1.750,00	
2	Επενδύσεις πρόσοψης ικριωμάτων	12	ΝΑΟΙΚ Β\23.14	m2	350	0,60	210,00	
3	Γαρμπιλοδέματα των 250 kg τσιμέντου ανά m3	13	ΝΑΟΙΚ Β\31.02.02	m3	400	70,00	28.000,00	
4	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	14	ΝΑΟΙΚ Β\32.01.03	m3	125	75,00	9.375,00	
5	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	15	ΝΑΟΙΚ Β\32.01.04	m3	250	80,00	20.000,00	
6	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	16	ΝΑΟΙΚ Β\32.01.05	m3	950	85,00	80.750,00	
	Σε μεταφορά						140.085,00	70.656,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός άρθρου	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Από μεταφορά						140.085,00	70.656,00
7	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m ³ για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	17	ΝΑΟΙΚ Β\32.25.03	m ³	80	15,00	1.200,00	
8	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m ³ για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	18	ΝΑΟΙΚ Β\32.25.04	m ³	600	20,00	12.000,00	
9	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	19	ΝΑΟΙΚ Β\38.02	m ²	900	20,00	18.000,00	
10	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	20	ΝΑΟΙΚ Β\38.03	m ²	5.500	14,00	77.000,00	
11	Προσαύξηση τιμής ξυλοτύπων λόγω ύψους	21	ΝΑΟΙΚ Β\38.06	m ²	3.300	7,00	23.100,00	
12	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	22	ΝΑΟΙΚ Β\38.13	m ²	110	18,00	1.980,00	
13	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C.	23	ΝΑΟΙΚ Β\38.20.02	kg	115.000	0,95	109.250,00	
14	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C	24	ΝΑΟΙΚ Β\38.20.03	kg	2.000	0,90	1.800,00	
15	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	25	ΝΑΟΙΚ Β\38.45	m ²	6.400	2,00	12.800,00	
16	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωματίων.	26	ΝΑΟΙΚ Β\35.02	m ³	400	100,00	40.000,00	
	Σύνολο 1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ						437.215,00	437.215,00
	1.3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ - ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ							
1	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	29	ΝΑΟΙΚ Β\46.01.02	m ²	550	17,50	9.625,00	
2	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	30	ΝΑΟΙΚ Β\46.01.03	m ²	550	30,00	16.500,00	
3	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	31	ΝΑΟΙΚ Β\49.01.01	m	700	15,00	10.500,00	
4	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	32	ΝΑΟΙΚ Β\49.01.02	m	120	17,50	2.100,00	
5	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	33	ΝΑΟΙΚ Β\71.31	m ²	5.250	10,00	52.500,00	
6	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	34	ΝΑΟΙΚ Β\71.71	m ²	4.000	0,60	2.400,00	
7	Προστασία ακμών με γωνιόκρανα από ανοξείδωτο πλέγμα.	35	ΝΑΟΙΚ Β\61.17	m	500	6,00	3.000,00	
8	Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 20 cm, απλού σχεδίου	36	ΝΑΟΙΚ Β\71.81	μμ	60	10,00	600,00	
9	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως	37	ΝΑΟΙΚ Β\77.80.02	m ²	980	9,00	8.820,00	
10	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως.με σπατουλάρισμα εσωτερικών επιφανειών με χρήση ακρυλικών χρωμάτων, ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	38	ΝΑΟΙΚ Β\77.81.01	m ²	4.300	12,00	51.600,00	
11	Προσαύξηση τιμής χρωματισμών πάσης φύσεως λόγω προσθέτου ύψους	39	ΝΑΟΙΚ Β\77.99	m ²	800	0,30	240,00	
12	Βερνικοχρωματισμοί σιδηρών επιφανειών, με βερνικοχρώματος αλκυδικών ρητινών	40	ΝΑΟΙΚ Ν\77.74.02	m ²	1.950	11,00	21.450,00	
13	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	41	ΝΑΟΙΚ Β\71.22	m ²	120	12,50	1.500,00	
14	Αρμολάστιρα, αρμών εύρους 50 mm	42	ΝΑΟΙΚ Β\72.47.01	μμ	80	35,00	2.800,00	
	Σε μεταφορά						183.635,00	507.871,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός άρθρου	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Από μεταφορά						183.635,00	507.871,00
15	Γυψοσανίδες ανθυγράς, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	206	ΝΑΟΙΚ Β\78.05.04	m2	90	13,80	1.242,00	
Σύνολο 1.3. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ - ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ							184.877,00	184.877,00
1.4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
1	Επιστρώσεις με έγχρωμες πλάκες τσιμέντου, πλευράς 40X40 cm με ανάγλυφη τετραγωνική διαγράμμιση επίτης ορατής επιφάνειας	47	ΝΑΟΙΚ Ν\73.16.01	m2	50	17,00	850,00	
2	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	48	ΝΑΟΙΚ Β\73.33.01	m2	100	28,00	2.800,00	
3	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	49	ΝΑΟΙΚ Β\73.34.01	m2	300	30,00	9.000,00	
4	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα ή με τσιμεντο-ασβεστο-κονίαμα σε δύο στρώσεις, πάχους 2,0 cm	50	ΝΑΟΙΚ Β\73.37.01	m2	1.700	13,00	22.100,00	
5	Αντιολισθητικό ελαστικό παρέμβλημα μαρμαρίνων βαθμίδων	51	ΝΑΟΙΚ Β\73.76	μμ	180	5,00	900,00	
6	Επιστρώσεις στηθαίων (πεζουλίων) με μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους έως 20 cm	52	ΝΑΟΙΚ Β\75.21.02	m2	40	70,00	2.800,00	
7	Τάπητας LINOLEUM	53	ΝΑΟΙΚ Ν\73.33.03	m2	950	25,00	23.750,00	
8	Περιθώρια (σοβατεπιά) από LINOLEUM	54	ΝΑΟΙΚ Ν\73.35.1	μμ	1.100	3,00	3.300,00	
9	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	55	ΝΑΟΙΚ Β\73.35	μμ	180	4,00	720,00	
10	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	56	ΝΑΟΙΚ Β\73.33.02	m2	200	30,00	6.000,00	
11	Μπαλκονοποδιές μήκους έως 2,00 m, από μάρμαρο πάχους 3 cm	57	ΝΑΟΙΚ Β\75.36.01	μμ	12	30,00	360,00	
12	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό, πάχους 3 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	58	ΝΑΟΙΚ Β\75.41.01	μμ	400	35,00	14.000,00	
13	Σκαλομέρια μαρμάρου από μάρμαρο σκληρό πάχους 2 cm	59	ΝΑΟΙΚ Β\75.58.02	τεμ	300	16,00	4.800,00	
14	Γεωυφάσματα μή υφαντά, βάρους 285 gr/m2	60	ΝΑΟΙΚ Β\79.15.04	m2	850	3,50	2.975,00	
15	Μεμβράνη HDPE με κωνικές ή σφαιρικές προεξοχές (αυγουλιέρα)	61	ΝΑΟΙΚ Β\79.18	m2	850	9,00	7.650,00	
16	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	62	ΝΑΟΙΚ Β\79.02	m2	1.100	2,00	2.200,00	
17	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη από ασφαλτο - πολυπροπυλένιο (APP), οπλισμένη με υαλοπλέγματα ή πολυεστερικές ίνες	63	ΝΑΟΙΚ Β\79.11.02	m2	900	12,00	10.800,00	
18	Φράγματα υδρατμών από συνθετικά υλικά με φύλλα πολυαιθυλενίου πάχους 0,40 mm	64	ΝΑΟΙΚ Β\79.16.01	m2	900	0,50	450,00	
19	Επιστρώσεις με συνθετικές μεμβράνες, μεμβράνη συνθετικού ελαστικού (EPDM)	65	ΝΑΟΙΚ Β\79.12.01	m2	100	14,00	1.400,00	
20	Περιθώρια (σοβατεπιά) από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2	66	ΝΑΟΙΚ Β\75.11.02	μμ	105	9,00	945,00	
21	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	67	ΝΑΟΙΚ Β\79.08	kg	1.500	5,00	7.500,00	
22	Επιστρώσεις με μαρμαροψηφίδες (μωσαϊκά), πάχους 2,5 cm, με τσιμέντο κοινό και ψηφίδες λευκές σε ποσοστό 95%	68	ΝΑΟΙΚ Β\73.61.01	m2	950	16,50	15.675,00	
23	Επιστρώσεις με έγχρωμες πλάκες τσιμέντου, ειδικές πλευράς 40X40 cm με ραβδώσεις ή φισαλίδες επί της ορατής επιφάνειας	69	ΝΑΟΙΚ Ν\73.16.02	m2	40	17,00	680,00	
24	Πλάκα πετροβάμβακα πολύ σκληρή για Θερμομόνωση δωματίων	70	ΝΑΟΙΚ Ν\79.40.01	m2	400	12,00	4.800,00	
25	Αποστραγγιστικό υπόστρωμα φυτεμένου δώματος από πολύ σκληρή πλάκα πετροβάμβακα	71	ΝΑΟΙΚ Ν\79.40.02	m2	400	12,00	4.800,00	
26	Σκληρή πλάκα πετροβάμβακα δαπέδου για θερμική και ηχητική απομόνωση δαπέδων	72	ΝΑΟΙΚ Ν\79.40.03	m2	1.900	10,50	19.950,00	
	Σε μεταφορά						171.205,00	692.748,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός άρθρου	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Από μεταφορά						171.205,00	692.748,00
27	Διάστρωση με κυβόλιθους διαστάσεων 10X10εκ από φυσικό πορώλιθο.	73	ΝΑΟΙΚ Ν\73.13.3	m2	100	35,00	3.500,00	
28	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο σκληρό / εξαιρετικά σκληρό μάρμαρο d = 2 cm	74	ΝΑΟΙΚ Β\75.31.02	m2	50	75,00	3.750,00	
29	Δάπεδο παιδικής χαράς με πλάκες ασφαλείας από ανακυκλωμένο καουτσούκ και συγκολλητικά πολυουρεθάνης, διαστάσεων 50x50x4cm.	75	ΝΑΟΙΚ Ν\73.96.02	m2	200	25,00	5.000,00	
30	Δάπεδο παιδικής χαράς με πλάκες ασφαλείας από ανακυκλωμένο καουτσούκ και συγκολλητικά πολυουρεθάνης, διαστάσεων 50x50x6cm.	76	ΝΑΟΙΚ Ν\73.96.03	m2	100	28,00	2.800,00	
31	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς 21 - 30 cm	77	ΝΑΟΙΚ Β\73.16.01	m2	320	15,00	4.800,00	
32	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	204	ΝΑΟΙΚ Β\78.30.01	m2	700	23,00	16.100,00	
33	Γωνιόκρανα προστασίας ακμών τοιχοπετασμάτων από γυψοσανίδες	79	ΝΑΟΙΚ Β\61.12	m	60	3,50	210,00	
34	Σκελετός εσωτερικών χωρισμάτων από αλουμίνιο	80	ΝΑΟΙΚ Β\65.31	m2	15	50,00	750,00	
35	Κατασκευή ανπολισθηρού βιομηχανικού δαπέδου με εποξειδικό ρητινοκονίαμα	81	ΝΑΟΙΚ Β\73.93	m2	100	50,00	5.000,00	
36	Πλακόστρωση με προκατασκευασμένους κυβόλιθους διαστάσεων 10x10x6cm, έγχρωμους σε υπόβαση από άμμο.	82	ΝΑΟΙΚ Ν\73.17.02	m2	210	25,00	5.250,00	
37	Θερμπρόσοψη με Θερμομόνωση στοιχείων σκυροδέματος με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη	83	ΝΑΟΙΚ Ν\79.48.01	m2	510	50,00	25.500,00	
38	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	205	ΝΑΟΙΚ Β\61.30	kg	2.250	2,80	6.300,00	
Σύνολο 1.4. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							250.165,00	250.165,00
1.5. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ - ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								
1	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm	84	ΝΑΟΙΚ Β\54.46.01	m2	68	105,00	7.140,00	
2	Κάσες ανάρτησης θυροφύλλων από γαλβανισμένη λαμαρίνα	85	ΝΑΟΙΚ Β\62.41	kg	210	5,50	1.155,00	
3	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 90 min	86	ΝΑΟΙΚ Β\62.60.03	m2	14	300,00	4.200,00	
4	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, δίφυλλες χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 90 min	87	ΝΑΟΙΚ Β\62.61.03	m2	10	350,00	3.500,00	
5	Σιδηρά κιγκλιδώματα πολυσύνθετα	88	ΝΑΟΙΚ Β\64.03	kg	3.400	6,00	20.400,00	
6	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους, Φ 2"	89	ΝΑΟΙΚ Β\64.16.03	m	120	15,50	1.860,00	
7	Γαλόθυρα αλουμινίου ανοιγόμενη, με θερμοδιακοπόμενο σύστημα για θερμομονωση από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο χρωματος εκτος λευκου , με συστημα θερμοδιακοπόμενο υαλοθυρα δίφυλλη, χωρίς φεγγίτη με συστημα θερμοδιακοπόμενο	90	ΝΑΟΙΚ Ν\65.02.01.02	m2	12	300,00	3.600,00	
8	Γαλόθυρα αλουμινίου ανοιγόμενη, με θερμοδιακοπόμενο σύστημα για θερμομονωση από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο χρωματος εκτος λευκου , με συστημα θερμοδιακοπόμενο μονόφυλλη, χωρίς φεγγίτη με συστημα θερμοδιακοπόμενο	91	ΝΑΟΙΚ Ν\65.02.01.03	m2	8	305,00	2.440,00	
9	Γαλοστάσιο αλουμινίου, με συστημα θερμοδιακοπόμενο μονόφυλλο, ανοιγόμενο περί κατακόυφο ή οριζόντιο άξονα, με συστημα θερμοδιακοπόμενο	92	ΝΑΟΙΚ Ν\65.17.01.01	m2	18	380,00	6.840,00	
10	Γαλόθυρες αλουμινίου δίφυλλες, συρόμενες, επάλληλες με συστημα θερμοδιακοπόμενο	93	ΝΑΟΙΚ Ν\65.12	m2	6	185,00	1.110,00	
11	Γαλόθυρες από κρύσταλλο τύπου Securit, δίφυλλες από κρύσταλλο πάχους 10,0 mm	94	ΝΑΟΙΚ Β\76.35.04	m2	12	225,00	2.700,00	
	Σε μεταφορά						54.945,00	942.913,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός άρθρου	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Από μεταφορά						54.945,00	942.913,00
12	Συστήματα συνεχούς υαλοπετάσματος όψεων κτιρίου από αλουμίνιο με σύστημα θερμοδιακοπτόμενο με εμφανή διατομή αλουμινίου μεταξύ των υαλοπινάκων με σύστημα θερμοδιακοπτόμενο	95	ΝΑΟΙΚ ΝΙ65.20.01	m2	161	180,00	28.980,00	
13	Προστατευτικές επενδύσεις θυροφύλλων από φύλλο αλουμινίου	96	ΝΑΟΙΚ ΒΙ65.32	m2	30	40,00	1.200,00	
14	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 20 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο laminated 4 mm + 4 mm)	97	ΝΑΟΙΚ ΝΙ76.27.01	m2	185	90,00	16.650,00	
15	Επίτοιχο ράφι κρεμάστρα μορφής Πι από MDF πάχους 16mm με αμφίπορευρη επένδυση καπλαμά	98	ΝΑΟΙΚ ΝΙ56.16.01	μμ	25	68,00	1.700,00	
16	Επίτοιχο ράφι μορφής Πι από MDF πάχους 16mm με αμφίπορευρη επένδυση καπλαμά	99	ΝΑΟΙΚ ΝΙ56.16.02	μμ	25	62,00	1.550,00	
17	Ερμάρια χαμηλού ύψους, μή τυποποιημένα κάτω από ποδιές παραθύρων με φύλλα ανοιγόμενα από MDF πάχους 19mm βαφτά και βάθους από 0.35εκ έως 0,60 εκ	100	ΝΑΟΙΚ ΝΙ56.26	m2	25	202,17	5.054,25	
18	Προστέγασμα υαλοσκεπές με κρύσταλο securit διαστάσεων 2,80Χ1,50μ με τρεις ανοξείδωτες βάσεις στρίλιξης.	101	ΝΑΟΙΚ ΝΙ61.29.01	τεμάχιο	1	2.500,00	2.500,00	
19	Ηλεκτροκίνητο σύστημα σκίασης υαλοστασίων όψεων, με ρυθμιζόμενες περσίδες	102	ΝΑΟΙΚ ΒΙ78.20	m2	200	120,00	24.000,00	
20	Πέργκολες και παρεμφερείς κατασκευές από ξυλεία λαρικοειδή (λαρτζίνη)	103	ΝΑΟΙΚ ΒΙ54.80.01	m3	4	650,00	2.600,00	
21	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεων νερού η διαλύτου	104	ΝΑΟΙΚ ΒΙ77.54	m2	4	6,00	24,00	
22	Λάδωμα και στίλβωση ξυλίνων επιφανειών, διπλό λάδωμα και στίλβωση	105	ΝΑΟΙΚ ΒΙ77.27.02	m2	4	2,00	8,00	
23	ΕρμARIO ανοξείδωτο 110x70 με συρομενες πορτες	106	ΑΤΗΕ Ν8400.6	τεμ	23	640,00	14.720,00	
24	Πιατοθηκη - ποτηροθηκη τοιχου , ανοξειδωτη	107	ΑΤΗΕ Ν8400.13	τεμ	3	810,00	2.430,00	
25	ΕρμARIO - ντουλαπα με συρομενες πορτες και 2 ρυθμιζομενα ραφια	108	ΑΤΗΕ Ν8400.17	τεμ	5	1.250,00	6.250,00	
26	ραφια με 3 ραφια διαστασεων 60x53x100	109	ΑΤΗΕ Ν8400.24	τεμ	5	140,00	700,00	
27	Πάγκκος από άκαυστη μορμάρια ενδεικτικού τύπου DUROPAL	110	ΝΑΟΙΚ ΒΙ56.21	m2	20	25,00	500,00	
28	Γκαραζόπορτα μεταλλική ανακλινόμενη ή τυλιγόμενη	111	ΝΑΟΙΚ ΝΙ62.46	TEM	1	3.000,00	3.000,00	
29	Μεταλλικό γαλβανισμένο κιγκλίδωμα με γαλβανισμένη διάτρητη λαμαρίνα	112	ΝΑΟΙΚ ΝΙ78.91.01	m	110	60,00	6.600,00	
30	Κατασκευή σιδηρών εσχάρων φωταγωγών υπογείων (cour anglaises)	113	ΝΑΟΙΚ ΒΙ61.23	kg	170	3,00	510,00	
31	Σταθερό πετάσματα όψεων με οκτώ φεγγίτες τύπου sandwich συνολικών διαστάσεων 4,95Χ2,35Χ0,70μ με μεταλλικό σκελετό με επένδυση φύλλων αλουμινίου υψηλής ποιότητας.	114	ΝΑΟΙΚ ΝΙ72.65.01	τεμ	16	7.300,00	116.800,00	
Σύνολο 1.5. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ - ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ							290.721,25	290.721,25
1.6. ΛΟΙΠΑ-ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
1	Νεροχυτης με δυο γουρνες διαστασεων 50x50x30cm	115	ΑΤΗΕ Ν8400.3	τεμ	1	1.470,00	1.470,00	
2	Ψυγιο - θαλαμος συντηρησης με μια πορτα	116	ΑΤΗΕ Ν8400.9	τεμ	1	1.630,00	1.630,00	
3	ηλεκτρικη κουζινα 4 εστιων με φουρνο	117	ΑΤΗΕ Ν8400.10	τεμ	2	3.500,00	7.000,00	
4	Χοανη απαγωγης αερα , με μεταλλικα φιλτρα λιποσυλλεκτες σε ηχομονωμενο κιβωτιο	118	ΑΤΗΕ Ν8400.11	τεμ	2	2.700,00	5.400,00	
5	Επαγγελματικο πλυντηριο πιατων- ποτηριων	119	ΑΤΗΕ Ν8400.12	τεμ	2	2.450,00	4.900,00	
	Σε μεταφορά						20.400,00	1.233.634,25

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός άρθρου	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Από μεταφορά						20.400,00	1.233.634,25
6	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	120	ΝΑΟΔΟ Β\B51	m	73	8,80	642,40	
7	Χαμηλά ελαφρά διαχωριστικά (προκατασκευασμένα πανελ και θύρες) χώρων WC	121	ΝΑΟΙΚ Ν\50.15.03	m2	10	180,00	1.800,00	
8	Καθρέπτης τοίχου πάχους 5mm μπιζουτέ	122	ΝΑΟΙΚ Ν\76.28	m2	75	55,00	4.125,00	
9	Κατασκευή πάγκου πάχους 3εκ νιπτήρων από λευκό μάρμαρο προελεύσεως ΚΑΒΑΛΑΣ με μετώπη 100X20mm	123	ΝΑΟΙΚ Ν\75.80.01	μμ	10	300,00	3.000,00	
10	Περιθώρια δώματος (λουκία)	124	ΝΑΟΙΚ Β\73.47	μμ	100	8,00	800,00	
11	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m	127	ΝΑΟΙΚ Β\20.01.01	m2	1	4,00	4,00	
12	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού 0,26 - 0,40 m	128	ΝΑΟΙΚ Β\20.01.02	m2	1	5,00	5,00	
13	Πλήρωση με μίγμα κηπευτικού χώματος . κοπριάς αιγοπροβάτων και τύρφης.	129	ΝΑΟΙΚ Ν\20.23.01	m3	70	28,00	1.960,00	
14	Υποστύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου Για μήκος πασσάλου μέχρι 2,50 m	130	ΝΑΠΡΣ Ε11.1.1	τεμ	36	2,50	90,00	
15	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 4,50 - 12,00 lt	131	ΝΑΠΡΣ Ε09.5	τεμ	355	1,30	461,50	
16	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 12,50 - 22,00 lt	132	ΝΑΠΡΣ Ε09.6	τεμ	106	3,00	318,00	
17	Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,30 X 0,30 X 0,30 m	133	ΝΑΠΡΣ Ε01.1	τεμ	225	0,60	135,00	
18	Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,50 X 0,50 X 0,50 m	134	ΝΑΠΡΣ Ε01.2	τεμ	190	1,50	285,00	
19	Σχηματισμός λεκανών άρδευσης φυτών, διαμέτρου από 0,41 έως 0,60 m	135	ΝΑΠΡΣ ΣΤ01.1	τεμ	300	0,40	120,00	
20	Χειρωνακτική εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου Τάφροι βάθους 5 - 10 cm (σταλακτηφόροι)	136	ΝΑΠΡΣ Α09.1	m	200	0,20	40,00	
21	Μεταλλικές σχάρες δένδρων	137	ΝΑΠΡΣ Β01	kg	1.250	3,50	4.375,00	
22	Γενική μόρφωση επιφανείας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	138	ΝΑΠΡΣ Γ01	στρ.	0,4	105,00	42,00	
23	Ενσωμάτωση βελτιωτικών εδάφους	139	ΝΑΠΡΣ Γ02	m3	10	5,00	50,00	
24	Λίπανση φυτών με τα χέρια	140	ΝΑΠΡΣ ΣΤ03.1	τεμ	470	0,10	47,00	
25	Δένδρα, κατηγορίας Δ4, Φίκος Αυστραλίας, Ficus australis, μπάλα χώματος 7 λίτρα, ύψος 1,25 έως 1,50 μέτρα	141	ΝΑΠΡΣ Φ\Δ01.4.62	τεμ	10	25,00	250,00	
26	Δένδρα, κατηγορίας Δ5, Λαγκεροστρέμια, Lagerstroemia indica, μπάλα χώματος 18 λίτρα, ύψος 3,00 έως 3,50 μέτρα	142	ΝΑΠΡΣ Φ\Δ01.5.39	τεμ	3	45,00	135,00	
27	Δένδρα, κατηγορίας Δ5, Νερατζιά, Citrus aurantium	143	ΝΑΠΡΣ Φ\Δ01.5.47	τεμ	3	45,00	135,00	
28	Δένδρα, κατηγορίας Δ5, Ψευδοπιπεριά (Σχίνος μόλλειος), Schinus molle, μπάλα χώματος 35 λίτρα, ύψος 2,50 έως 3,00 μέτρα, περίμετρος κορμού 20-25 εκατοστά	144	ΝΑΠΡΣ Φ\Δ01.5.70	τεμ	20	45,00	900,00	
29	Δένδρα, κατηγορίας Δ8, Κατάλπα, Catalpa bignonioides	145	ΝΑΠΡΣ Φ\Δ01.8.26	τεμ	1	170,00	170,00	
30	Δένδρα, κατηγορίας Δ8, Κερκίς (Κουτσουπιά), Cercis siliquastrum	146	ΝΑΠΡΣ Φ\Δ01.8.31	τεμ	1	170,00	170,00	
31	Δένδρα, κατηγορίας Δ8, Κοιλρεουτέρια, Koelreuteria paniculata	147	ΝΑΠΡΣ Φ\Δ01.8.32	τεμ	1	170,00	170,00	
32	Θάμνοι, κατηγορίας Θ3, Αγγελική νάνα, Pittosporum tobira 'Wheeler's Dwarf', μπάλα χώματος 3 λίτρα, ύψος 0,20 έως 0,30 μέτρα, αριθμός κλάδων >5	148	ΝΑΠΡΣ Φ\Δ02.3.5	τεμ	50	7,40	370,00	
33	Θάμνοι, κατηγορίας Θ3, Δενδρολίβανο, Rosmarinus officinalis, μπάλα χώματος 3 λίτρα, ύψος 0,50 έως 0,60 μέτρα, αριθμός κλάδων 5	149	ΝΑΠΡΣ Φ\Δ02.3.22	τεμ	75	7,40	555,00	
	Σε μεταφορά						41.554,90	1.233.634,25

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός άρθρου	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Από μεταφορά						41.554,90	1.233.634,25
34	Θάμνοι, κατηγορίας Θ4, Δαφνοκέρασος, Prunus laurocerasus, μπάλα χρώματος 10 λίτρα, ύψος 1,00 έως 1,50 μέτρα, περίμετρος κόμης >1,00	150	ΝΑΠΡΣ ΦΔ02.4.20	τεμ	40	14,00	560,00	
35	Θάμνοι, κατηγορίας Θ4, Κουμαριά, Arbutus unedo, μπάλα χρώματος 3 λίτρα, ύψος 0,60 έως 0,80 μέτρα, περίμετρος κόμης 3,00	151	ΝΑΠΡΣ ΦΔ02.4.42	τεμ	30	14,00	420,00	
36	Θάμνοι, κατηγορίας Θ4, Πολύγαλα, Polygala myrtifolia, μπάλα χρώματος 3 λίτρα, ύψος 0,60 έως 0,80 μέτρα, περίμετρος κόμης >1,00	152	ΝΑΠΡΣ ΦΔ02.4.60	τεμ	10	14,00	140,00	
37	Θάμνοι, κατηγορίας Θ4, Πυξός, Buxus sempervirens, μπάλα χρώματος 7 λίτρα, ύψος 0,50 έως 0,60 μέτρα, περίμετρος κόμης >1,00	153	ΝΑΠΡΣ ΦΔ02.4.62	τεμ	40	14,00	560,00	
38	Θάμνοι, κατηγορίας Θ5, Αγγελική, Pittosporum spp., μπάλα χρώματος 18 λίτρα, ύψος 1,00 έως 1,20 μέτρα, περίμετρος κόμης >2,00	154	ΝΑΠΡΣ ΦΔ02.5.3	τεμ	60	30,00	1.800,00	
39	Θάμνοι, κατηγορίας Θ5, Φωτίνια, Photinia x fraseri, μπάλα χρώματος 18 λίτρα, ύψος 1,00 έως 1,25 μέτρα, περίμετρος κόμης >1,80	155	ΝΑΠΡΣ ΦΔ02.5.83	τεμ	10	30,00	300,00	
40	Αναρριχώμενα, κατηγορίας Α4, Αιγόκλημα, Lonicera spp., μπάλα χρώματος 10 λίτρα, ύψος >2 μέτρα	156	ΝΑΠΡΣ ΦΔ03.4.1	τεμ	40	13,50	540,00	
41	Αναρριχώμενα, κατηγορίας Α4, Γιασεμί γυμνανθές, Jasminum nudiflorum, μπάλα χρώματος 8 λίτρα, ύψος >1,50 μέτρα	157	ΝΑΠΡΣ ΦΔ03.4.6	τεμ	10	13,50	135,00	
42	Αναρριχώμενα, κατηγορίας Α4, Γιασεμί Χιώτικο, Jasminum officinale, μπάλα χρώματος 8 λίτρα, ύψος >2,00 μέτρα	158	ΝΑΠΡΣ ΦΔ03.4.8	τεμ	15	13,50	202,50	
43	Αναρριχώμενα, κατηγορίας Α4, Γλυτσίνια, Wisteria spp.	159	ΝΑΠΡΣ ΦΔ03.4.9	τεμ	35	13,50	472,50	
44	Προμήθεια κηπευτικού χρώματος	160	ΝΑΠΡΣ Δ07	m3	80	8,50	680,00	
45	Υποστύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου Για μήκος πασσάλου πάνω από 2,50 m	161	ΝΑΠΡΣ Ε11.1.2	τεμ	3	4,00	12,00	
46	Άνοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,50 X 0,50 X 0,50 m στο πεζοδρόμιο	162	ΝΑΠΡΣ Ε06	τεμ	20	11,00	220,00	
47	Άνοιγμα αυλακώσεως για φύτευση μπορντούρας με εργαλεία χειρός	163	ΝΑΠΡΣ Ε08	m	80	1,50	120,00	
48	Φύτευση φυτών με μπάλα χρώματος όγκου 41 - 80 lt	164	ΝΑΠΡΣ Ε09.8	τεμ	3	6,00	18,00	
49	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE) 6 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 16 mm	165	ΝΑΠΡΣ Η01.1.1	m	600	0,30	180,00	
50	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 25 mm	166	ΝΑΠΡΣ Η01.2.2	m	400	0,65	260,00	
51	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 32 mm	167	ΝΑΠΡΣ Η01.2.3	m	300	0,80	240,00	
52	Μικροσωλήνες από πολυαιθυλένιο PE, ονομαστικής διαμέτρου Φ 6 mm	168	ΝΑΠΡΣ Η01.3.2	m	50	0,15	7,50	
53	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	169	ΝΑΠΡΣ Η05.1.3	τεμ	4	9,80	39,20	
54	Βαλβίδες αντεπιστροφής (κλαπέ) με ελατήριο ή άλλο μηχανισμό, DN Φ 1 in	170	ΝΑΠΡΣ Η05.11.3	τεμ	4	7,50	30,00	
55	Βαλβίδα αντεπιστροφής άρδευσης	171	ΝΑΠΡΣ Η05.14	τεμ	4	250,00	1.000,00	
56	Σταλάκτης αυτορυθμιζόμενος, επισκέψιμος	172	ΝΑΠΡΣ Η08.1.1	τεμ	200	0,22	44,00	
57	Σταλακτηφόροι Φ 16 ή Φ 17 mm από PE με αυτορυθμιζόμενους σταλάκτες, αποστάσεις σταλακτών 33 cm	173	ΝΑΠΡΣ Η08.2.3.1	m	300	0,63	189,00	
58	Σταλακτηφόροι Φ 16 ή Φ 17 mm από PE με αυτορυθμιζόμενους σταλάκτες, αποστάσεις σταλακτών 50 cm	174	ΝΑΠΡΣ Η08.2.3.2	m	500	0,53	265,00	
59	Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 10 atm, πλαστικές, με μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, διατομής 1 in	175	ΝΑΠΡΣ Η09.1.1.6	τεμ	6	95,00	570,00	
60	Πλαστικό φρεάτιο ηλεκτροβανών, 10 ins, δύο-τριών Η/Β	176	ΝΑΠΡΣ Η09.2.13.2	τεμ	8	12,00	96,00	
	Σε μεταφορά						50.655,60	1.233.634,25

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Κωδικός άρθρου	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Από μεταφορά							1.698.124,70
	Αθροισμα							1.698.124,70
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ						18,00 %	305.662,45
	Αθροισμα							2.003.787,15
	Απρόβλεπτα						15,00 %	300.568,07
	Αθροισμα							2.304.355,22
	Πρόβλεψη απολογιστικών							8.000,00
	Αθροισμα							2.312.355,22
	Πρόβλεψη αναθεώρησης							12.848,00
	Αθροισμα							2.325.203,22
	ΦΠΑ						23,00 %	534.796,74
	Γενικό Σύνολο							2.859.999,96
	Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ							2.860.000,00
	Εγκ. 36/13-12-2001							